
 

UCHWAŁA NR XII/112/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE  

 
 z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie likwidacji Centrum Usług Hotelowo-Turystycznych „Zamek”  Spółka  z o.o.          

w Otmuchowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), Rada Miejska                    
w Otmuchowie uchwala,  co następuje: 

 
§ 1.  Postanawia się zlikwidować Centrum Usług Hotelowo-Turystycznych „Zamek” Spółka    
z ograniczoną odpowiedzialnością w Otmuchowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 
           Stanisław Zaczyk 

 

 

 

 


